
Pressemelding fra Nordiske Kvinner mot Vold september 2008

Vi følger nøye med…

420 kvinner fra de nordiske krisesentrene og jentetelefonene møttes i Stockholm 5. – 7. 
september til den 15. konferansen Nordiske Kvinner mot Vold (NKMV). Under konferansen 
har vi delt kunnskap, strategier og erfaringer hvert enkelt land har opparbeidet seg i arbeidet 
for likestilling og kvinners menneskerettigheter. Retten til et liv uten vold.

• NKMV hilser lovforslaget som skal behandles på Stortinget i høst om å kriminalisere 
kjøp av prostitusjon velkommen. Norge stadfester dermed at prostitusjon og handel 
med kvinner som et alvorlig brudd på menneskerettighetene. 

• Enkelte krisesentre, forskere og politikere i Norge har ytret at krisesentrene også bør 
hjelpe voldsutsatte menn i tillegg til de voldsutsatte kvinnene og deres barn. Dette er 
en ny problemstilling som presenteres i debatten om krisesentre, og begrunnelsen er at 
krisesentrene ikke må diskriminere voldsutsatte menn. I Danmark har de åpnet egne 
sentre for voldsutsatte menn da de anser at det ikke er forsvarlig å drive 
kjønnsnøytrale tiltak. NKMV presiserer at de ikke vil spille russisk rulett overfor vold 
og trusselutsatte kvinner og barns sikkerhet, og at krisesentrene i Norden må bestå 
som kjønnede særtiltak. 

• NKMV er svært bekymret da nyere undersøkelser har avdekket de nordiske lands 
manglende kunnskap og forståelse for alvoret av en voldtekt er. Både psykisk, fysisk 
og juridisk. Tiden er nå overmoden for å ivareta voldtatte kvinners helse- og juridiske 
rettigheter i Norden.

NKMV vil presisere at i det ideelle samfunnet finnes det ikke krisesentre. Rett og slett fordi i 
et slikt samfunn er ikke vold et problem verken for kvinner, barn eller menn. Vi krever at 
regjeringene i de nordiske land nå oppgraderer det voldsforebyggende og – voldsbekjempende 
arbeid.
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Innleggene fra konferansen finner dere her 

http://www.kvinnojour.com/nyheter/1057028350///1207038801/ 
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